ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.05.2020 № 20/157
пгт Богородское

Кировской области

Об утверждении положения о предоставлении разрешения на
осуществление земляных работ на территории муниципального

образования Богородский муниципальный округ Кировской области

В соответствии с п. 19 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Устава Богородского муниципального округа, в

целях усиления контроля за проведением земляных работ при прокладке новых

и ремонте существующих коммуникаций и восстановлением благоустройства

после них на территории Богородского муниципального округа Дума

Богородского муниципального округа Решила:

1. Утвердить Положение о предоставлении разрешения на осуществление

земляных работ на территории муниципального образования Богородский

муниципальный округ Кировской области согласно приложению.

2. Решение Ошланской сельской Думы от 27.07.2016 г. № 42/235 « Об

утверждении положения о предоставлении разрешения на осуществление

земляных работ на территории муниципального образования Ошланское

сельское поселение», решение Богородской поселковой Думы от 11.08.2016 г.

№ 37/164 « Об утверждении положения о предоставлении разрешения на

осуществление земляных работ на территории муниципального образования

Богородское городское поселение Богородского района Кировской области»

считать утратившим силу.

I

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных

правовых актов органов местного самоуправления муниципального

образования Богородского муниципального округа Кировской области и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

\улу\у.типЬо2;.ш.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.